ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2023 года

	                № 41/152

с. Доброе
О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
в Добровском районе.
В соответствии с положением об областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года № 18/198-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Добровского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» от 24 марта 2023 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство».
2. Направить работы, выполненные победителями в возрастных категориях муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», в избирательную комиссию Липецкой области:
в возрастной группе от 7 до 9 лет – Елфимова Маргарита Романовна, 4 апреля 2015 года, МБОУ СОШ с. Панино;
в возрастной группе от 10 до 14 лет – Павлов Архип Евгеньевич, 19 ноября 2009 года, МАУ ДО «ЦДО» с. Доброе;

в возрастной группе от 15 до 17 лет – Корсакова Анна Андреевна, 17 января 2008 года, МБОУ СОШ № 2 с. Каликино.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А. КРЕМНЕВА